o sean 25 meses................................ $2.675.000.oo 

Mas 16 días a $3.566. cada uno  

Se liquidan desde el 2 de Noviembre de 2023 
al 17 de Noviembre de 2023………$57.066 

TOTAL...........................................$7.732.066.oo 

SON: SIETE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL 
SESENTA Y SEIS PESOS. 

A este monto se le sumara la liquidación de costas. 

Atentamente, 

ISNEL ANTONIO LOPEZ NARVAEZ 

CC. No. 19.140.595 DE BOGOTA